CÂMARA LEGISLA TlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos
Setor de Recrutamento e Seleção

ATO DO PRESIDENTE N0 pJO DE 2008

°Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentais e o que conta no processo nO 001-001154/2008

RESOLVE:

1. DECLARAR VAGOI a partir de 1/12/2008, o cargo de Técnico
Legislativol categoria funcional Técnico Legislativol nível IIII do Quadro de Pessoal
da Câmara Legislatival por posse em outro cargo inacumulável de seu ocupante
anteriorl DANIEL DE ALBUQUERQUE VIOLATO, matrícula nO 16.710-321

nomeado em 25/04/2006 pelo Ato do Presidente nO 144/06.

2. DECLARAR VAGOI a partir de 1/12/2008, o cargo de Técnico
Legislativol categoria funcional Secretário, nível IIII do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislatival por posse em outro cargo inacumulável de seu ocupante
anteriorl THIAGO OCTÁVIO DE MEDEIROS FERNANDESI matrícula nO 16.710
32, nomeado em 25/04/2006 pelo Ato do Presidente nO 149/06.

Brasília
l

t?t( de
Jl----

//'-"- de 2008

NETO